

Na stronie break.expert używamy plików cookies, które umożliwiają nam dostarczenie lepszej jakości usług użytkownikom. Wykorzystujemy również narzędzia analityczne Google Analytics, które pomagają nam zrozumieć, jak użytkownicy korzystają z naszej strony.

Czym są pliki cookies?

Pliki cookies to małe pliki tekstowe, które są zapisywane na Twoim urządzeniu podczas korzystania z naszej strony. Używamy ich, aby zapewnić Ci jak najlepsze wrażenia z korzystania z naszej strony, a także do zbierania informacji o Twoich preferencjach i zachowaniach, które pomogą nam ulepszać naszą stronę.

Jakie informacje zbieramy?

Korzystając z narzędzi analitycznych Google Analytics, zbieramy dane dotyczące Twojego sposobu korzystania z naszej strony. Mogą to być informacje takie jak liczba odwiedzających, czas spędzony na stronie, popularne strony i treści, które przeglądasz. Te informacje pomagają nam lepiej zrozumieć, jak nasi użytkownicy korzystają z naszej strony i jakie treści są dla nich najbardziej interesujące.

Jak wykorzystujemy zebrane informacje?

Informacje, które zbieramy przy pomocy plików cookies i narzędzi analitycznych, są wykorzystywane wyłącznie w celu poprawy jakości naszych usług i dostosowania ich do potrzeb użytkowników. Nie udostępniamy tych informacji osobom trzecim, chyba że wymaga tego prawo.

Jak zarządzać ustawieniami cookies?

Jeśli chcesz zmienić ustawienia plików cookies lub je usunąć, możesz to zrobić w swojej przeglądarce internetowej. Zwykle ustawienia dotyczące plików cookies znajdują się w menu opcji lub preferencji przeglądarki. Należy jednak pamiętać, że wyłączenie plików cookies może wpłynąć na jakość korzystania z naszej strony.

Podsumowanie

Na stronie break.expert używamy plików cookies i narzędzi analitycznych, aby zapewnić naszym użytkownikom najlepsze doświadczenia z korzystania z naszej strony. Zbieramy informacje dotyczące Twojego sposobu korzystania z naszej strony, które pomagają nam lepiej zrozumieć Twoje potrzeby i dostosować nasze usługi do Twoich preferencji. Jednocześnie zapewniamy, że Twoje dane są chronione i nie są udostępniane osobom trzecim, chyba że wymaga tego prawo.